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31 de marzo del 2025Al

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

GOBIERNO PARROQUIAL BOYACA

Pagado
Comprom.

DENOMINACIÓNPARTIDA A B C = A + B D E G = C - D H = C - EF

 22,823.59  21,341.355  62,087.83  62,087.83EGRESOS CORRIENTES  84,911.42  0.00  84,911.42  22,823.59

 20,259.18  18,776.9451  53,776.43  53,776.43EGRESOS EN PERSONAL  74,035.61  0.00  74,035.61  20,259.18

 13,685.00  12,750.435101  40,219.00  40,219.00Remuneraciones Básicas  53,904.00  0.00  53,904.00  13,685.00

 13,685.00  12,750.435101050  40,219.00  40,219.00Remuneraciones Unificadas  53,904.00  0.00  53,904.00  13,685.00

 3,290.00  3,290.005102  4,089.50  4,089.50Remuneraciones Complementarias  7,379.50  0.00  7,379.50  3,290.00

 0.00  0.005102030  4,089.50  4,089.50Decimo Tercer Sueldo  4,492.00 -402.50  4,089.50  0.00

 3,290.00  3,290.005102040  0.00  0.00Decimo Cuarto Sueldo  2,887.50  402.50  3,290.00  3,290.00

 549.90  549.905105  2,575.10  2,575.10Remuneraciones Temporales  3,125.00  0.00  3,125.00  549.90

 549.90  549.905105120  2,575.10  2,575.10Subrogación  3,125.00  0.00  3,125.00  549.90

 2,734.28  2,186.615106  6,892.83  6,892.83Aportes Patronales a la Seguridad Social  9,627.11  0.00  9,627.11  2,734.28

 1,594.31  1,046.645106010  3,915.13  3,915.13Aporte Patronal  5,509.44  0.00  5,509.44  1,594.31

 1,139.97  1,139.975106020  2,977.70  2,977.70Fondo de Reserva  4,117.67  0.00  4,117.67  1,139.97

 0.00  0.0053  645.71  645.71BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  645.71  0.00  645.71  0.00

 0.00  0.005307  645.71  645.71Egresos en Informática  645.71  0.00  645.71  0.00

 0.00  0.005307020  645.71  645.71Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes Informáticos  645.71  0.00  645.71  0.00

 1,097.30  1,097.3056  1,902.70  1,902.70GASTOS FINANCIEROS  3,000.00  0.00  3,000.00  1,097.30

 1,097.30  1,097.305602  1,902.70  1,902.70Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública Interna  3,000.00  0.00  3,000.00  1,097.30

 1,097.30  1,097.305602010  1,902.70  1,902.70Sector Público Financiero  3,000.00  0.00  3,000.00  1,097.30

 47.15  47.1557  327.87  327.87OTROS EGRESOS CORRIENTES  375.02  0.00  375.02  47.15

 47.15  47.155702  327.87  327.87Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  375.02  0.00  375.02  47.15
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 47.15  47.155702030  327.87  327.87Comisiones Bancarias  375.02  0.00  375.02  47.15

 1,419.96  1,419.9658  5,435.12  5,435.12TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  6,855.08  0.00  6,855.08  1,419.96

 1,419.96  1,419.965801  5,435.12  5,435.12Transferencias Corrientes al Sector Público  6,855.08  0.00  6,855.08  1,419.96

 0.00  0.005801010  4,568.45  4,568.45A Entidades del Presupuesto General del Estado  4,568.45  0.00  4,568.45  0.00

 1,419.96  1,419.965801040  866.67  866.67A Gobiernos Autónomos Descentralizados  2,286.63  0.00  2,286.63  1,419.96

 8,092.73  7,375.007  216,169.05  216,169.05EGRESOS DE INVERSIÓN  224,261.78  0.00  224,261.78  8,092.73

 2,161.73  2,014.0071  8,517.13  8,517.13EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN  10,678.86  0.00  10,678.86  2,161.73

 1,410.00  1,356.187101  4,230.00  4,230.00Remuneraciones Básicas  5,640.00  0.00  5,640.00  1,410.00

 1,410.00  1,356.187101050  4,230.00  4,230.00Remuneraciones Unificadas  5,640.00  0.00  5,640.00  1,410.00

 470.00  470.007102  470.00  470.00Remuneraciones Complementarias  940.00  0.00  940.00  470.00

 0.00  0.007102030  470.00  470.00Decimo Tercer Sueldo  470.00  0.00  470.00  0.00

 470.00  470.007102040  0.00  0.00Decimo Cuarto Sueldo  470.00  0.00  470.00  470.00

 0.00  0.007105  3,000.00  3,000.00Remuneraciones Temporales  3,000.00  0.00  3,000.00  0.00

 0.00  0.007105100  3,000.00  3,000.00Servicios Personales por Contrato  3,000.00  0.00  3,000.00  0.00

 281.73  187.827106  817.13  817.13Aportes Patronales a la Seguridad Social  1,098.86  0.00  1,098.86  281.73

 164.28  109.527106010  464.58  464.58Aporte Patronal  628.86  0.00  628.86  164.28

 117.45  78.307106020  352.55  352.55Fondo de Reserva  470.00  0.00  470.00  117.45

 5,931.00  5,361.0073  77,351.15  77,351.15BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  83,282.15  0.00  83,282.15  5,931.00

 231.00  231.007301  2,169.00  2,169.00Servicios Básicos  2,400.00  0.00  2,400.00  231.00

 0.00  0.007301040  1,500.00  1,500.00Energía Eléctrica  1,500.00  0.00  1,500.00  0.00
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 231.00  231.007301050  669.00  669.00Telecomunicaciones  900.00  0.00  900.00  231.00

 0.00  0.007302  18,600.00  18,600.00Servicios Generales  18,600.00  0.00  18,600.00  0.00

 0.00  0.007302050  15,000.00  15,000.00Espectáculos Culturales y Sociales  15,000.00  0.00  15,000.00  0.00

 0.00  0.007302550  3,600.00  3,600.00Combustibles  3,600.00  0.00  3,600.00  0.00

 0.00  0.007304  12,500.00  12,500.00Instalación, Mantenimiento y Reparación  12,500.00  0.00  12,500.00  0.00

 0.00  0.007304020  7,500.00  7,500.00Edificios, Locales, Residencias y Cableado Estructurado (Mantenimiento, Reparación e Instalación) 7,500.00  0.00  7,500.00  0.00

 0.00  0.007304040  5,000.00  5,000.00Maquinarias y Equipos (Instalación, Mantenimiento y Reparación) 5,000.00  0.00  5,000.00  0.00

 0.00  0.007305  13,000.00  13,000.00Arrendamiento de Bienes  13,000.00  0.00  13,000.00  0.00

 0.00  0.007305040  13,000.00  13,000.00Maquinarias y Equipos (Arrendamiento)  13,000.00  0.00  13,000.00  0.00

 5,700.00  5,130.007306  17,572.16  17,572.16Contratación de Estudios, Investigaciones y Servicios Técnicos Especializados. 23,272.16  0.00  23,272.16  5,700.00

 0.00  0.007306120  1,500.00  1,500.00Capacitación a Servidores Públicos  1,500.00  0.00  1,500.00  0.00

 5,700.00  5,130.007306130  16,072.16  16,072.16Capacitación para la Ciudadanía en General  21,772.16  0.00  21,772.16  5,700.00

 0.00  0.007307  150.00  150.00Gastos en Informática  150.00  0.00  150.00  0.00

 0.00  0.007307040  150.00  150.00Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sistemas Informáticos 150.00  0.00  150.00  0.00

 0.00  0.007308  13,359.99  13,359.99Bienes de Uso y Consumo de Inversión  13,359.99  0.00  13,359.99  0.00

 0.00  0.007308030  3,000.00  3,000.00Combustibles y Lubricantes  3,000.00  0.00  3,000.00  0.00

 0.00  0.007308040  150.00  150.00Materiales de Oficina  150.00  0.00  150.00  0.00

 0.00  0.007308050  209.99  209.99Materiales de Aseo  209.99  0.00  209.99  0.00

 0.00  0.007308130  10,000.00  10,000.00Repuestos y Accesorios  10,000.00  0.00  10,000.00  0.00

 0.00  0.0075  128,300.77  128,300.77OBRAS PUBLICAS  128,300.77  0.00  128,300.77  0.00
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 0.00  0.007501  25,749.15  25,749.15Obras de Infraestructura  25,749.15  0.00  25,749.15  0.00

 0.00  0.007501040  25,749.15  25,749.15Urbanización y Embellecimiento  25,749.15  0.00  25,749.15  0.00

 0.00  0.007505  102,551.62  102,551.62Mantenimiento y Reparaciones de Infraestructura  102,551.62  0.00  102,551.62  0.00

 0.00  0.007505010  102,551.62  102,551.62Obras de Infraestructura  102,551.62  0.00  102,551.62  0.00

 0.00  0.0077  2,000.00  2,000.00OTROS EGRESOS DE INVERSIÓN  2,000.00  0.00  2,000.00  0.00

 0.00  0.007702  2,000.00  2,000.00Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  2,000.00  0.00  2,000.00  0.00

 0.00  0.007702010  2,000.00  2,000.00Seguros  2,000.00  0.00  2,000.00  0.00

 1,527.00  1,500.128  973.00  973.00EGRESOS DE CAPITAL  2,500.00  0.00  2,500.00  1,527.00

 1,527.00  1,500.1284  973.00  973.00BIENES DE LARGA DURACION  2,500.00  0.00  2,500.00  1,527.00

 1,527.00  1,500.128401  973.00  973.00Bienes Muebles  2,500.00  0.00  2,500.00  1,527.00

 0.00  0.008401040  973.00  973.00Maquinarias y Equipos  2,500.00 -1,527.00  973.00  0.00

 1,527.00  1,500.128401070  0.00  0.00Equipos, Sistemas y Paquetes Informáticos  0.00  1,527.00  1,527.00  1,527.00

 19,179.84  19,179.849  80,818.52  80,818.52APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  99,998.36  0.00  99,998.36  19,179.84

 3,782.77  3,782.7796  4,817.23  4,817.23AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  8,600.00  0.00  8,600.00  3,782.77

 3,782.77  3,782.779602  4,817.23  4,817.23Amortización Deuda Interna  8,600.00  0.00  8,600.00  3,782.77

 3,782.77  3,782.779602010  4,817.23  4,817.23Al Sector Público Financiero  8,600.00  0.00  8,600.00  3,782.77

 15,397.07  15,397.0797  76,001.29  76,001.29Pasivo Circulante  91,398.36  0.00  91,398.36  15,397.07

 15,397.07  15,397.079701  76,001.29  76,001.29Deuda Flotante  91,398.36  0.00  91,398.36  15,397.07

 15,397.07  15,397.079701010  76,001.29  76,001.29De Cuentas por Pagar  91,398.36  0.00  91,398.36  15,397.07
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GOMEZ QUIJIJE SANDY MEDARDO VELEZ DUEÑAS MARIA FERNANDA
PRESIDENTE SECRETARIA TESORERA

TOTALES:  411,671.56  0.00  411,671.56  51,623.16  360,048.40 51,623.16  360,048.40 49,396.31
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